D Portauit te. Glo. Affe cuole portauit nos dñs ad p̄nūtē expērādo. Osee. xi. a. Ego q̄si nutric⁹ ephraim por tabā eos in brachijs meis. Itē in cruce p̄tā nostra sustinēdo. Esa. xlvi. b. Ego feci & ego ferā. Itē ad viā reducēdo. Luci. xv. a. ouem q̄ errauerat repor taut in humeris suis pius pa stō. Itē ab hostib⁹ liberando. Exo. xix. a. Tōsipi vidistis qd secerim egyptis: quō portauē rim vos sup alas aquilaz. Itē in bono p̄mouendo. Esa. xl. c. Sicut pastor grege suū p̄scet in brachio suo congregabit ag nos: et in sinu suo leuabit se f̄tas ipē portabit. e Mar uulū. Glo. Quē tenere dili git nec laborare p̄mitit. f In omni viā: nunq̄ defuit. g Et nec sic rē. Glo. In gran bñscis. h Dñs: qui magna fecit in nobis. i Pre cessit: quasi dux & come labo ns. k Et metatus: indicio nubis. l Figere deberent: stante s. m. m. Durauit. i. imutabilē statuit. m De hoib⁹: q̄ tūc murmurauerūt. n Pollicitus: nō malis sed bonis. o Pr̄ter caleb. De iōsue tacet: qz certū erat d̄ ingressu eius: et etiā statum post dicit idē de ipo. p Dñs ppter vos: iungātes ad aquas p̄tradictiōis: Numeri. xx. b. Nota q̄b dixit moy ses ad cō solationē p̄pli. Solatiū est em̄ misero socios habere p̄enarū: Et marie fuit eis hoc solatiū: cū moy ses nihil meruerit: et tamē puni⁹ fuerit. Quādoq̄ em̄ p̄p̄tis maloz affligunt boni. Nec ē intelligēdū q̄ p̄ murmu re p̄pli punit⁹ fuerit moy ses: i mo p̄ p̄tō suo: qz dubitauit ad

aq̄s p̄tradictiōis d̄ potētia dñi. **U**n Numeri. xx. b. dictū ē ei et aaron: Qz nō credidisti mihi vt sanctificareni nomē meū coraz filijs israel mō introduceris hos pplos in terrā quā dabo eis. Qz autē d̄ hic: Cū mihi iratus dñs ppter vos dixerit: nec tu ingredieris illuc: intelligēdū ē q̄ mur mur p̄pli fuit causa p̄turbatōis: p̄turbatio causa hesitatiōis: he sitatio fuit peccatum ppter qd nō intravit. **U**n cū d̄ i Ps. Uera. + Ps. 105. tūs ē moy ses ppter illos: Pro ppter dicit causā remotā: et simili ter etiā hic. q De qbus di xistis: Numeri. xiij. f. Qui hodie. Loquī p̄ tpe murmu ris in reditu exploratorū. Et est argumentū hic: q̄ p̄ulli nō p̄sen tiētes malo: p̄ peccatis parētū nō sūt puniēdi. s Cūq̄ in structi ar. cōfidētes p̄p̄ria vir tute. t Impio dñi: q̄ in me loqbaf. v Et cōcidit rē. fugiētes vos. l. Vel cecidit: qd idē ē. Hic d̄ in Glo. q̄ seir mos est i terra edom: q̄ ab esau pilo so & hispido seir. l. pilosi nomen accepit. Contrariū dicit Ben. xxvij. c. Isti filii seir: horrei ha bitatores terre. Item ibidē. l. sūt duces horrei: filii seir i terra edom. Istos horreos expulit esau a terra: vt legit. i. Paral. j. Sic ergo videt q̄ tra illa dicta est seir: nō ab esau sed a seir horreo: qui fuit ante esau. Solutio. Quidā dicit q̄ nomen terre nō est variatū: sed causa appellatio nis: Cum em̄ prius dicereſ seir a seir horreo: postea dicta est seir ab esau piloso. Alij dicit q̄ terra dicta est seir a seir horreo: sed quedā villa in terra illa dicta est seir ab esau. x Non au diuit vos. Glo. Auditu indi gnos.

Expo. **Lx.** II.
Rofectiq̄ inde venim⁹ i solitudinē q̄ du p̄cit ad mare rubru: sīc mihi dixerat dñs: et circūnum⁹ montē seir lōgo tpe. Dixitq̄ dñs ad me: Sufficit vob̄ circūire motē istū: ut p̄tra aq̄lonē: et pplo p̄cipē dicens: Trāsibit p̄ termios fratrū vñor filioz esau q̄ habitat i seir: et timebūt vos. Videz q̄ diligenter ne mouea nūni contra eos: Neq̄ em̄ dabo vobis de terra eoz quantū potest vñl̄ pedis calcare vestigū: qz in possessionē esau dedi montem seir. Cibos emetis ab eis pecunia & comedetis: aquam em ptam haurietis & bibētis. Dñs deus tu⁹ bene: dixit tibi in omni ope manū tuā: Nōdūt iter tu⁹: id est dis posuit q̄ prospere ires. Vel no uit: id est approbavit: id est pla cuit ei iter tu⁹: vt ita trāsires sci licet circūiendo q̄dragita anis.

a Nihil tibi defuit
scz qd erat necessariu.

b Ffres no.i. cōsan
guineos. c Esau:
fratr̄ iacob. d Per
viā cā. supple q vēit
de helath et de asion
gaber: et ducit in de
sertū: Nō em rū trā
sibāt p asio gaber quā
tā dimiserat q fuit tri
cesimasecūda māsiō.

e Filii loth. i. mo
abit. f Tradidi
ar in possessionē.
Ar equiuocum est ad
fluiū et ciuitatē. Sist
et arnō: sic dictū est s.

C Numeri xx. Blo. Ar
metropolis ē moab/
tar̄ sup ripaz torrentis
arnon: olim possessa a
gēte terruma emīm:
postea retēta ē a filii
loth. i. moabis. Suerū
accōl. g Emīm: qd
iterptat terribiles: p
priū nomē ē emīz. p
sue gēt. h Quā
si gi. Bū dicit qsi gi
gantes: qz reuera non
erant: s magni corpe
vt gigātes. i Hor
rei: v̄l horum/ deletis
ab esau fratre iacob.

k Lorretē. q. que
siccis pedib̄ trāsierit/
sicut mare rubrum.

l De cadesbarne.
Biero in Blo. La
desbarne ē loc̄ i deser
to: q plūgif ciuitati pe
tre i arabia/ q̄ oī dīca
est archis metropolis
arabum: vbi occubuit
maria: et moyses Mu
meri. xx. rupe percussa
aquā sienti pplo de
dit: Et monstrat v̄sq
hodie ibidē sepulchrū
marie: s et pncipes
amalech ibi c̄fī sunt
a chodoraalomor.

m Terra gi. nō q
eēnt gigātes l̄ magni
corpe. V̄l forte gigā
tes ibi an̄ habitauerit.

n Et in ipsa. Et
p quia. o Quos
āmo. q. s. gigātes.

p Dpla: ille scilicet.
q Dagn: corpe.

r Daul: numero.

s A facie e. i. filior̄
loth. t Eccl il. i. fi
lios loth. v Doro
eis: id est gigantibus

u Delēs. i. horreos.

v Euēds qz. q. d.

nō est m̄x si filii esau

horreos expulerūt de terra sua: quia cappadocias s̄lit expule
rūt euēds de tra sua: et habitauerit p̄ ipsi. Nec sūt isti euēdi illi

a et nihil tibi defuit. Cūqz tran
sistem⁹ ffēs n̄f os filios esau/

b q̄ habitabāt in seir q viāz cā
pestrē de helath et de asio ga
ber: venimus ad iter qd du
cit in desertū moab. Dixitqz
dñs ad me: Nō pugnes p̄tra
moabitas: nec ineās aduers⁹
eos plū: Non em dabo tibi
quicqz de terra eorum: quia